LB 422

[A]

NE GENV QVIDEM FLEXO

1040

250 Οὐδὲ γόνυ κάμψας, id est *Ne genu quidem flexo*, Philostratus in Antaeo: Καὶ οὐδὲ γόνυ, φασί, κάμψας ἀποδύεται πρὸς τὸν Ἀνταῖον, id est *Ac ne genu quidem curuato aduersus Antaeum exuitur*. Idem in Herode: Ἐνταῦθα, ἔφη, γόνυ κάμψωμεν, id est *Hic, inquit, genu flectamus*. Dictum est autem ὑπερβολικῶς pro eo, quod est ‘ne tantulum quidem’. Etenim qui iam incipit ad quietem componere sese, primum
255 genu flectit. Itaque perinde valet οὐδὲ γόνυ κάμψας, quasi dicas ‘citra respirationem, sine omni intermissione’. [E] Sumptum apparet ex Aeschyli Prometheo, vbi Vulcanus sic loquitur:

260 Ἄνθ’ ὧν ἀτερπῆ τήνδε φρουρήσεις πέτρων
Ὅρθοστάδην θυπνος, οὐ κάμψων γόνυ, id est
*Ideo petram seruabis hanc inamabilem,
Insomnis astans, nec genu vnquam flexeris,*

[H] nisi maus esse mutuatum ex Homericæ Iliados II, vbi de Hectore sic loquitur Menelaus:

265 Φημί μιν ἀσπασίως γόνυ κάμψειν, αἴκε φύγησι
Δηρίου ἐκ πολέμοιο, id est
*Ille lubens genua flectet, puto, si modo tristi
Fugerit e bello.*

[A]

QVO PROPERAS, NVM AD EPHEBVM?

1041

270 Philostratus in Vita Apollonii: Ὅ τε Κιλίκιος λόγος ποῖ τρέχεις; ἢ ἐπὶ τὸν ἔφηβον; ἐπ’ ἐκαίνω τε ἐλέγετο καὶ παροιμιώδη τιμὴν ἔσχεν, id est *Ac Cilicibus cele-*

bratum dictum: quo curris? num ad ephebum? de illo quoque ferebatur adagique vim obtinebat. Parum liquet, quid sibi voluerit Cilicum illud adagium, nisi forte sumptum est ab Apollinis oraculo, ad quod vndique festinabatur. Fingebatur autem imberbis Apollo, quemadmodum et Bacchus.

275 [A]

ET PVERO PERSPICVVM EST

1042

Καὶ παιδί δῆλον, [B] id est *Et puero perspicuum*, [A] de re supra modum perspicua confessaque. Vtitur et Plato quodam in loco, [H] quem ante commonstrauimus, [A] et Philostratus in Vita Apollonii. [G] Est in epistolis Basilii: Τοῦτο καὶ παιδί γινώριμον, id est *Hoc et puero notum*. [A] Finitimum illi, quod alibi retulimus: Καὶ τῷ τυφλῷ δῆλον, id est *Vel caeco perspicuum*.

233–248 de ... praesepe G–I, add. χ, cf. *Michellini Tocci*, p. 87.

234 et in χ G I: in et H.

237 ostentabat G–I: ostendit χ.

238 ac ... habens G–I: Stratonicus, quoniam canens non habebat χ.

241 forte *postea additum in χ*.

242 quum G–I: quum certe χ.

244–245 Quod ... σφαλλόμενος G–I: om. χ.

233 *hoc modo* Suid. βούς ἐν αὐλίῳ κἄθη 459 = Zenob. Ald. col. 57, *Adag.* 3590, *ASD* II, 8, p. 69, l. 97 angeführt.

233–234 *de iis ... viuunt* Eine Erweiterung von Er. (bei Suid.: ἐπὶ τῶν ἀχρηστων).

235 Athen. VIII, 348 f–349 a: Macho fr. II, 104–118 Gow. Cf. *Apophth.* VI, Stratonicus 42, *LB* IV, 311 D.